БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ
   МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
АРБАШ АУЫЛ  СОВЕТЫ
 АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХӘКИМИӘТЕ

	[image: Описание: Gerb_Askino]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АРБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АСКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05  мая 2022 года № 10

О  снятии оперативного управления на муниципальное имущество

В соответствии с Федеральным законом  от 13.07.2015 г. № 218-ФЗ «О государственной  регистрации  недвижимости», Федеральным  законом Российской  Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Администрация сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский  район  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Прекратить право оперативного управления муниципального бюджетного  общеобразовательного  учреждения  основная  общеобразовательная  школа  деревни Чишма-Уракаево  муниципального района Аскинский  район Республики Башкортостан, ИНН 0204002599, ОГРН 1020200941562, на имущество, указанное в приложении  к настоящему  постановлению.
2. Внести  изменения  в реестр  муниципального  имущества.
  3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

	Глава  сельского поселения                                                   Ф.И. Зиятдинов

Приложение
к  постановлению   Администрации
сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального  района  Аскинский  район  Республики Башкортостан
[bookmark: _GoBack]№ 10 от   «05» мая 2022 г.

Перечень муниципального  имущества изымаемого из оперативного управления муниципального бюджетного  общеобразовательного  учреждения  основная  общеобразовательная  школа  деревни Чишма-Уракаево  муниципального района Аскинский  район Республики Башкортостан
                                                                                                                                                                          по состоянию на 01.01.2022 года
	№
п/п
	Наименование

	Адрес, местоположение
	Площадь, кв.м.
	Балансовая стоимость,
руб
	Остаточная стоимость,
руб.

	1
	Нежилое здание с кадастровым номером 02:04:020201:267

Республика Башкортостан, р-н Аскинский, д Чишма-Уракаево, ул Свободы, д 7
	238,9
	547500,00

0,00

Итого
	547500,00

0,00

image1.png